
Suplement diety

Relasil to suplement diety w postaci tabletek. Produkt zawiera w swoim składzie ekstrakt z kwiatów szafranu oraz z 
kwiatów lawendy, które mają działanie uspokajające, oraz wspomagaja obniżyć napięcie nerwowe wywołane stresem. 
Ekstrakt z szyszek chmielu ułatwia zasypianie. Zalecany jest dla osób dorosłych prowadzący stresujący tryb życia, oraz 
dla osób którzy chcą zachować  równowagę emocjonalną.

Masa netto: 45 g.

Składnik Zawartość w 1 tabletce Zawartość w 2 tabletkach

Sproszkowane szyszki chmielu 40 mg 80 mg
Sproszkowany liść melisy 40 mg 80 mg
Ekstrakt z szyszek chmielu 30 mg 60mg

Ekstrakt z liści melisy 30 mg 30mg
Ekstrakt z kwiatów lawendy 5:1 20 mg 40mg
Ekstrakt z kwiatów szafranu 5:1 20 mg 20mg

Zawartość opakowania: 30 tabletek

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 1-2 tabletki dziennie

Należy spożyć przed końcem/ nr partii – data i nr partii znajdują się  na boku opakowania.

Warunki przechowywania: Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej. Chronić przed 
światłem i wilgocią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla dzieci.

Składniki: Substancje czynne: Sproszkowane szyszki chmielu (Humulus Lupulus). Sproszkowany liść melisy 
(Melissae folium). Ekstrakt z szyszek chmielu 4:1 (Humulus lupulus), ekstrakt z liści melisy 4:1 (Melisae Officinalis 
L.), ekstrakt z kwiatów lawendy 5:1 (lavandulae flos), ekstrakt z kwiatów szafranu 5:1 (Crocus sativus L.),
substancje wypałniające, pomocnicze, przeciwzbrylające: laktoza, maltodekstryna, sorbitol, kolidon, skrobia 
ziemniaczana, stearynian magnezu.

Ostrzeżenia: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla 
zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana dieta, oraz zdrowy tryb życia. Nie stosować 
w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt zawiera glukozę. Nie przekraczać zalecanej 
dziennej porcji do spożycia.  Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Wyprodukowano dla: 
Admira sp. z o.o. 
ul. Gdańska 
91/93 90-613 Łódź


